
27.3.2012 16:58

ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvesti ční p říspěvek (dotace) 101 071 101 292 101 143 1,00
Příspěvek útvaru 96 655 96 655 93 235 0,96
Vyrovnání s rozpočtem předch. roku 0 0 0 -
Příspěvek (dotace) MŠMT (mimo ukazatele A,B) 4 416 4 637 7 908

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 268 -
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 119 119 238 2,00
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 4 297 4518 7 402

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 0 0 0 -
institucionální prostředky na  VaV 0 0 0 -
programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 0 0 -

Získané granty a projekty 36 992 15 688 95 595 2,58
GAČR 0 0 0 -
zahraniční granty a projekty 0 457 0 -
OP VpK 24 480 13 719 82 640
OP VaVpI 12 512 1 512 12 955
další granty a projekty 0 0 0 -

Podíl na režii 0 0 2 500
z projektů 0 0 2 500

Jiné p říjmy 10 250 13 758 10 370 1,01
doplňková činnost 1 250 1 009 1 250 1,00

Katedra tělovýchovy a sportu 0 0 0 -
Jazykové centrum 50 9 50 1,00
Centrum materiálového výzkumu 0 0 0
Univerzitní knihovna 0 0 0 -
Informační centrum (bez knihovny) 0 0 0 -
technický odbor 0 0 0 -
středisko dopravy 0 0 0 -
tiskařské středisko 1 200 1 000 1 200 1,00

výnosy z další hlavní činnosti 9 000 10 028 8 870 0,99
Katedra tělovýchovy a sportu 600 683 620 1,03
Jazykové centrum 50 59 50 1,00
Centrum materiálového výzkumu 0 0 0 -
Univerzitní knihovna 550 620 500 0,91
Informační centrum (bez knihovny) 3 000 3 257 3 000 1,00
technický odbor 1 800 1 624 1 700 0,94
středisko dopravy 0 -
tiskařské středisko 3 000 4 468 3 000 1,00

účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 150 0 -
příjmy z darů a dědictví 0 250 250 -
další podle zdroje 0 2 321 0 -

NEINVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 148 313 130 738 209 608 1,41

Účelové akce a projekty 41 408 22 203 103 753 2,51
vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 268 -
rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 119 119 238 2,00
rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 4 297 4 518 7 402 1,72
GAČR 0 0 0 -
zahraniční granty a projekty 0 457 0 -
OP VpK 24 480 13 719 82 640 3,38
OP VaVpI 12 512 1 512 12 955 1,04
další granty a projekty 0 0 0 -
další podle zdroje 0 1 878 250 -

Samostatná st řediska 55 665 55 362 52 905 0,95
Katedra tělovýchovy a sportu 5 900 5 748 5 900 1,00
Jazykové centrum 8 865 9 191 5 155 0,58
Centrum materiálového výzkumu 0 363 0 -
Univerzitní knihovna 15 100 14 527 15 050 1,00
Informační centrum (bez knihovny) 25 800 25 533 26 800 1,04

Ostatní st řediska 51 240 50 359 52 950 1,03
technický odbor 44 482 43 675 46 200 1,04
tiskařské středisko 6 758 6 684 6 750 1,00

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 148 313 127 924 209 608 1,41

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 8 520 0 -
GAČR 0 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT 13 745 13 867 16 280 1,18

OP VaVpI 175 580 163 854 85 463 0,49

další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 -
další podle zdroje 0 13 560 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 189 325 199 801 101 743 0,54

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -
grantové agentury 0 0 0 -
rozvojové a transformační projekty MŠMT 13 745 13 867 16 280 1,18
OP VaVpI 175 580 43 975 85 463 0,49
další granty a projekty (včetně zahraničních) 0 0 0 -
další podle zdroje 0 13 560 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 189 325 71 402 101 743 0,54

Celouniverzitní útvary

VÝNOSY Skut11

Skut12Ro12/11

Rozp12 Ro12/11 Skut12

NÁKLADY Skut11

Rozp11 

Rozp11 

Ro12/11 Skut12

Rozp12 

-

Rozp12 Ro12/11 Skut12

0

VÝDAJE Rozp12 Skut11

0 2 814

PŘÍJMY Skut11

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

Rozp11 

Rozp11 


